n. 549  

1695 die mercuris prima Aprilii – in 3iis domi, et camera cubiculari domino Angeli Antonii Cella q. domino 

Andronici? - Sancti Stephani 

In nomine Domini. Amen. Dicti Angelus Antonius Cella licet codicilli bus - legavit ut infrascripta notula propre 

nunc instrumenti 

Cum declaratione etiam, quam fictum spectatem Domino Capellano Oratorii Divi Laurentii denuo tempore ….. 

testatoris - … juis dicti Capellanie 

 huc testem infrascripti 

testes M. Reverendo domino Jo: Albertus, et Orlandus fratres de Cella quondam….., et Reverendum domini 

Antonius Bertucius Pelegrini, Carolus Emanuel Cesaris, et Sabbadinus Petri Jacobi de Tassiis noti- 

       Nicolaus Repettus notaris 

Traduzione sui generis: 

n. 549  

1695 giorno mercoledì primo Aprile – ad ora terza,  nella camera da letto del signor Angelo Antonio 

Cella fu Andronico in Santo Stefano [d’Aveto] 

Nel nome del Signore. Sia. Detto Angelo Antonio Cella mediante codicillo – legava come da infrascritta nota 

allegata a detto istrumento con dichiarazione, ancora, che il fitto  spettante al Signor Capellano dell’Oratorio di 

San Lorenzo che verrà ….. testatore - ….. le ragioni di detta Capellania 

 Qui i testi infrascritti 

Testi: Molto Reverendo signor Gio: Alberto, e Orlando fratelli della Cella fu …., e il signor Reverendo 

Antonio Bertuzzi figlio di Pellegrino, Carlo Emanuele Cesare, e Sabbadino Pietro Giacomo de Tassi, noti – 

      Nicolò Repetto notaio 

n. 550 

(extractus) Dicta die in vesperis et in eodem loco …/ Angelo Antonii 

In nomine Domini  amen – 

Thomasinus Brizolaria quondam Jois de villa Planisfontana (Piandifontana) - Sponte et omni meliori modo - 

constituit dicto Domino Angelo Antonio Cella presente censum annuo £ septe annuorum pro capitali £ 100 

monetæ Sancti Stephani receptis coram me c…….. supra terra sita in territorio dicta villa arborata cerrorum, et 

aliorum/ locum dicto li Cerroni e dal Bosco selvatico - Superius Jois Cerri, inferius et ab uno heredes quondam 

magistri Andreæ Brizolariæ et ab alia Dominici Brizolariæ quondam Antonii dicto il Rossin salvis/ Cum pactis 

solitis in Instrumentis certioratum/ cum pacto redimendi in duobus vicibus/ iurantes tactis/ extendatur et …/ De 

quibus omnibus/ 

Me Nicolaum Repettum Notario 

Testes Petrus Jacobus Tassius quondam Jois et Sabbadinus eius filius noti 

*** 
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Nel notaro Nicolò Repetto, doc. inedito n. 551, f. 13192, N. A., A.S.Ge, si legge ciò che segue… Rammentiamo